
DIRECTION GÉNÉRALE DES FINANCES PUBLIQUES

BOFIP-RHO-23-1358 du 14/11/2023

Arrêté du 16 juin 2023

ACCÈS AU GRADE DE CONTRÔLEUR DES FINANCES PUBLIQUES DE DEUXIÈME CLASSE
PAR CONCOURS INTERNE SPÉCIAL - ANNÉE 2023

Bureau Affectation, Mobilité et Carrière des B et C

RÉSUMÉ

Le  présent  document  liste  les  agents  promus  au  grade  de  contrôleur  des  Finances  publiques
de deuxième classe, au titre du concours interne spécial 2023.

Date d’application : 16/06/2023

DOCUMENTS À ABROGER

Néant



BOFIP-RHO-23-1358 du 14/11/2023

SOMMAIRE

PARTIE 1 : ARRÊTÉ A2023 0027132 DU 16 JUIN 2023 PORTANT NOMINATION, TITULARISATION ET CLASSEMENT
DANS LE  GRADE DE CONTRÔLEUR DES FINANCES PUBLIQUES DE 2ÈME CLASSE,  AU TITRE DU CONCOURS
INTERNE SPÉCIAL - ANNÉE 2023..................................................................................................................................................3

2



BOFIP-RHO-23-1358 du 14/11/2023

PARTIE 1 : ARRÊTÉ A2023 0027132 DU 16 JUIN 2023 PORTANT NOMINATION, TITULARISATION ET CLASSEMENT DANS LE GRADE DE
CONTRÔLEUR DES FINANCES PUBLIQUES DE 2ÈME CLASSE, AU TITRE DU CONCOURS INTERNE SPÉCIAL - ANNÉE 2023

DIRECTION GÉNÉRALE DES FINANCES PUBLIQUES

SERVICE DES RESSOURCES HUMAINES

SOUS-DIRECTION EFFECTIFS, PARCOURS ET COMPÉTENCES

BUREAU AFFECTATION, MOBILITÉ ET CARRIÈRE DES B ET C

A R R Ê T É N° A2023 0027132

portant nomination, titularisation et classement dans le grade de contrôleur des finances publiques de 2ème classe
(concours interne spécial - année 2023)

LE DIRECTEUR GÉNÉRAL DES FINANCES PUBLIQUES

- Vu le code général de la fonction publique ;

- Vu le code de justice administrative ;

- Vu le décret n° 2009-1388 du 11 novembre 2009 modifié, portant dispositions statutaires communes à divers corps de fonctionnaires de la catégorie B de la
fonction publique de l’État ;

- Vu le décret n° 2010-982 du 26 août 2010 portant statut particulier du corps des contrôleurs des Finances publiques ;

- Vu l’avis publié le 2 octobre 2022 fixant au titre de l’année 2023 le nombre de places offertes au concours pour le recrutement de contrôleurs des Finances
publiques ;

- Vu la liste des candidats admis au concours interne spécial pour l’accès à l’emploi de contrôleur des Finances publiques organisé au titre de l’année 2023 ;

- Vu l'ensemble des arrêtés établis au titre de l'année 2023 portant avancement d'échelon pour les agents de catégorie C des Finances publiques ;

ARRÊTE :

3



BOFIP-RHO-23-1358 du 14/11/2023

Article 1 :  Conformément aux dispositions de l’article 12 du décret n° 2010-982 du 26 août 2010 modifié, les agents de catégorie C dont les noms suivent sont nommés
contrôleur des Finances publiques de 2ème classe, titularisés et classés dans ce grade avec effet au 1er septembre 2023 dans les conditions suivantes, sous réserve de leur prise de
fonction sur un emploi de leur nouveau grade :

Identité de l'agent Situation ancienne Situation nouvelle

Matricule UO
d'affectation

Nom usuel Patronyme Prénom Grade Échelon Date effet Grade Échelon Date effet Reliquat

000002250005 SCBCM MEDDE MATHE MATHE ÉLÉNA
Agent adm ppal
FIP 2ème classe 

07 23/02/2022
Contrôleur des Finances

publiques 2ème classe 
06 01/09/2023

01 AN 
06 MOIS 
08 JOURS

000002256552
DRFIP

IDF&PARIS BOUAZZAOUI BOUAZZAOUI RHISELAINE
Agent adm ppal
FIP 2ème classe 07 01/06/2022

Contrôleur des Finances
publiques 2ème classe 06 01/09/2023

01 AN 
03 MOIS

000002256724
DRFIP HAUTS 
DE FRANCE 

ET NORD 
VIGIN KNAUFF KNAUFF LAURIE

Agent adm ppal
FIP 2ème classe  

07 19/03/2022
Contrôleur des Finances

publiques 2ème classe 
06 01/09/2023

01 AN 
05 MOIS
12 JOURS

000002256785 DDFIP LOIRE SCIABBARRASI SCIABBARRASI LAURENT
Agent adm ppal

FIP 1ère classe 05 15/04/2023
Contrôleur des Finances

publiques 2ème classe 07 01/09/2023
04 MOIS
16 JOURS

000002256962
DDFIP 

HAUTS-DE-
SEINE 

STEPHAN STEPHAN DAVID
Agent adm ppal

FIP 1ère classe 
05 22/05/2023

Contrôleur des Finances
publiques 2ème classe 

07 01/09/2023
03 MOIS
09 JOURS

000002256974 DDFIP VENDÉE ROUAYROUS DEVAUX JESSICA
Agent adm ppal

FIP 1ère classe 04 01/01/2023
Contrôleur des Finances

publiques 2ème classe 06 01/09/2023
01 AN 

08 MOIS

000002257411 DDFIP ALLIER KOZDEBA KOZDEBA FRÉDÉRIC
Agent adm ppal
FIP 2ème classe 

07 30/05/2022
Contrôleur des Finances

publiques 2ème classe 
06 01/09/2023

01 AN 
03 MOIS
01 JOUR

000002257431 DDFIP ESSONNE CHARBONNE CHARBONNE LAURENCE
Agent adm ppal
FIP 2ème classe 07 22/11/2022

Contrôleur des Finances
publiques 2ème classe 06 01/09/2023

09 MOIS
09 JOURS

000002257645
DRFIP SEINE-
MARITIME 

GUILLEMARD DENIS SOPHIE
Agent adm ppal

FIP 1ère classe 
05 17/06/2023

Contrôleur des Finances
publiques 2ème classe 

07 01/09/2023
02 MOIS
14 JOURS

4



BOFIP-RHO-23-1358 du 14/11/2023

Identité de l'agent Situation ancienne Situation nouvelle

Matricule UO
d'affectation

Nom usuel Patronyme Prénom Grade Échelon Date effet Grade Échelon Date effet Reliquat

000002257736
DDFIP SEINE-

ET-MARNE FONG WONG CATHERINE
Agent adm ppal

FIP 1ère classe 05 26/04/2023
Contrôleur des Finances

publiques 2ème classe 07 01/09/2023
04 MOIS
05 JOURS

000002257794
DRFIP HAUTS 
DE FRANCE 

ET NORD 
KORNOBIS KORNOBIS SYLVAIN

Agent adm ppal
FIP 1ère classe 

05 01/01/2023
Contrôleur des Finances

publiques 2ème classe 
07 01/09/2023

01 AN 
04 MOIS
16 JOURS

000002257997
DRFIP

MARTINIQUE FAUCHI FAUCHI SABRINA
Agent adm ppal
FIP 2ème classe 07 30/05/2022

Contrôleur des Finances
publiques 2ème classe 06 01/09/2023

01 AN 
03 MOIS
01 JOUR

000002258199 DDFIP CORRÈZE VIEILLEFOND VIEILLEFOND AUDREY
Agent adm ppal

FIP 1ère classe 
04 01/01/2023

Contrôleur des Finances
publiques 2ème classe 

06 01/09/2023
01 AN 

08 MOIS

000002258560 SCBCM MINEFI DELESALLE BEGOT CÉLINE
Agent adm ppal
FIP 2ème classe 07 16/12/2022

Contrôleur des Finances
publiques 2ème classe 06 01/09/2023

08 MOIS
15 JOURS

000002258697 SCBCM MINEFI KASSEM KASSEM SAMIRA
Agent adm ppal
FIP 2ème classe 

07 28/10/2022
Contrôleur des Finances

publiques 2ème classe 
06 01/09/2023

10 MOIS
03 JOURS

000002258725
DRFIP

IDF&PARIS REGULIER BELSON SOPHIE
Agent adm ppal
FIP 2ème classe 07 23/03/2022

Contrôleur des Finances
publiques 2ème classe 06 01/09/2023

01 AN 
05 MOIS
08 JOURS

000002259171
DRFIP OCCIT-

HTE GARONNE
HAIMER HAIMER MARJORIE

Agent adm ppal
FIP  2ème classe

07 01/03/2023
Contrôleur des Finances

publiques 2ème classe 
06 01/09/2023 06 MOIS

000002259187
DDFIP 

HAUT-RHIN CHEIKH CHEIKH MÉLISSA
Agent adm ppal
FIP 2ème classe 07 06/09/2022

Contrôleur des Finances
publiques 2ème classe 06 01/09/2023

11 MOIS 
25 JOURS

000002259244 DDFIP CHER LELONG GREBERT CORALIE
Agent adm ppal
FIP 2ème classe 

07 16/10/2022
Contrôleur des Finances

publiques 2ème classe 
06 01/09/2023

10 MOIS 
15 JOURS

5



BOFIP-RHO-23-1358 du 14/11/2023

Identité de l'agent Situation ancienne Situation nouvelle

Matricule UO
d'affectation

Nom usuel Patronyme Prénom Grade Échelon Date effet Grade Échelon Date effet Reliquat

000002259286
DRFIP ILLE-
ET-VILAINE ADAM ADAM MARIANNE

Agent adm ppal
FIP 1ère classe 05 01/01/2023

Contrôleur des Finances
publiques 2ème classe 07 01/09/2023

11 MOIS 
20 JOURS

000002259449 DNID CANTE CANTE SÉBASTIEN
Agent adm ppal
FIP 2ème classe 

07 01/03/2023
Contrôleur des Finances

publiques 2ème classe 
06 01/09/2023 06 MOIS

000002259460 DDFIP HÉRAULT GIRARDIE GIRARDIE VANESSA
Agent adm ppal
FIP  2ème classe 07 29/11/2022

Contrôleur des Finances
publiques 2ème classe 06 01/09/2023

09 MOIS
02 JOURS

000002259472
DDFIP

MEURTHE-
ET-MOSELLE

TESSIER DENYS-THOMAS ÉMILYNE
Agent adm ppal
FIP  2ème classe

07 19/09/2022
Contrôleur des Finances

publiques 2ème classe 
06 01/09/2023

11 MOIS
12 JOURS

000002259482
DDFIP

MEURTHE-
ET-MOSELLE

FEBVRET FERNANDO AUDREY
Agent adm ppal

FIP 1ère classe 04 01/01/2023
Contrôleur des Finances

publiques 2ème classe 06 01/09/2023
01 AN 

08 MOIS

000002259563 DDFIP AIN ROUVIER JEAN CATHERINE
Agent adm ppal
FIP  2ème classe

07 22/06/2022
Contrôleur des Finances

publiques 2ème classe 
06 01/09/2023

01 AN 
02 MOIS
09 JOURS

000002260178 DDFIP INDRE COUDRAIS BIOTEAU ISABELLE
Agent adm ppal
FIP  2ème classe 07 21/06/2022

Contrôleur des Finances
publiques 2ème classe 06 01/09/2023

01 AN 
02 MOIS
10 JOURS

000002260190 DDFIP VENDÉE PALUTEAU PALUTEAU GUILLAUME
Agent adm ppal
FIP  2ème classe

07 29/09/2022
Contrôleur des Finances

publiques 2ème classe 
06 01/09/2023

11 MOIS
02 JOURS

000002260235
DRFIP NLE

AQUITAINE-
GIRONDE 

BLONDEL BLONDEL CÉCILIA
Agent adm ppal

FIP 1ère classe 04 01/01/2023
Contrôleur des Finances

publiques 2ème classe 06 01/09/2023
01 AN 

08 MOIS

000002260264
DDFIP

MAYENNE 
DELAUNAY DELAUNAY SARAH

Agent adm ppal
FIP 1ère classe 

05 01/01/2023
Contrôleur des Finances

publiques 2ème classe 
07 01/09/2023

01 AN 
03 MOIS
27 JOURS

6



BOFIP-RHO-23-1358 du 14/11/2023

Identité de l'agent Situation ancienne Situation nouvelle

Matricule UO
d'affectation

Nom usuel Patronyme Prénom Grade Échelon Date effet Grade Échelon Date effet Reliquat

000002260275 DDFIP NIÈVRE DESRUES DESRUES MARINE
Agent adm ppal
FIP 2ème classe 07 15/07/2022

Contrôleur des Finances
publiques 2ème classe 06 01/09/2023

01 AN 
01 MOIS
16 JOURS

000002260286
DDFIP 

HAUTE-MARNE 
VAN LAER VAN LAER STEPHANIE

Agent adm ppal
FIP 2ème classe 

07 01/01/2023
Contrôleur des Finances

publiques 2ème classe 
06 01/09/2023 08 MOIS

000002260379
DISI 

IÎE-DE-FRANCE LIETAR LIETAR FRÉDÉRIC
Agent adm ppal
FIP 2ème classe 07 01/04/2023

Contrôleur des Finances
publiques 2ème classe 06 01/09/2023 05 MOIS

000002260393
DIRCOFI 

CENTRE OUEST 
PREUD'HOMME MENGUY MARINE

Agent adm ppal
FIP 2ème classe 

07 21/03/2023
Contrôleur des Finances

publiques 2ème classe 
06 01/09/2023

05 MOIS
10 JOURS

000002260989
DDFIP

CALVADOS AFIF AFIF KARIM
Agent adm ppal
FIP  2ème classe 07 16/05/2023

Contrôleur des Finances
publiques 2ème classe 06 01/09/2023

03 MOIS
15 JOURS

000002261028
DDFIP ALPES-
MARITIMES 

AMAHZOUNE AMAHZOUNE SIHAM
Agent technique

principal FIP  
2ème classe

07 01/01/2022
Contrôleur des Finances

publiques 2ème classe 
06 01/09/2023

01 AN 
08 MOIS

000002261168 DDFIP ARDÈCHE MOSSAN MOSSAN AUDÉLIA
Agent adm ppal
FIP 2ème classe 07 17/03/2023

Contrôleur des Finances
publiques 2ème classe 06 01/09/2023

05 MOIS
14 JOURS

000002261507
DDFIP TARN-

ET-GARONNE 
FERNANDEZ FERNANDEZ VIRGINIE

Agent adm ppal
FIP 1ère classe  

05 03/07/2023
Contrôleur des Finances

publiques 2ème classe 
07 01/09/2023

01 MOIS
28 JOURS

000002261535 DDFIP SARTHE CHANSON CHANSON HUGUES
Agent adm ppal
FIP 2ème classe 07 16/03/2023

Contrôleur des Finances
publiques 2ème classe 06 01/09/2023

05 MOIS
15 JOURS

000002261536 DDFIP VAR ABBAD ABBAD NAWEL
Agent adm ppal
FIP  2ème classe

07 01/11/2022
Contrôleur des Finances

publiques 2ème classe 
06 01/09/2023 10 MOIS

7



BOFIP-RHO-23-1358 du 14/11/2023

Identité de l'agent Situation ancienne Situation nouvelle

Matricule UO
d'affectation

Nom usuel Patronyme Prénom Grade Échelon Date effet Grade Échelon Date effet Reliquat

000002261557
DDFIP ALPES-
MARITIMES OP DE BEECK OP DE BEECK VIRGINIE

Agent adm ppal
FIP 1ère classe 05 15/05/2023

Contrôleur des Finances
publiques 2ème classe 07 01/09/2023

03 MOIS
16 JOURS

000002261598
DRFIP OCCIT-

HTE GARONNE
ROL ALIX TYPHAINE

Agent adm ppal
FIP 1ère classe 

06 19/10/2022
Contrôleur des Finances

publiques 2ème classe 
08 01/09/2023

000002261616 DDFIP GARD DUQUESNE ANDRÉ MARJORIE
Agent adm ppal
FIP 2ème classe 07 18/02/2022

Contrôleur des Finances
publiques 2ème classe 06 01/09/2023

01 AN 
06 MOIS
13 JOURS

000002261620 DDFIP EURE CHEVALIER CHEVALIER SANDRINE
Agent adm ppal
FIP  2ème classe

07 16/04/2023
Contrôleur des Finances

publiques 2ème classe 
06 01/09/2023

04 MOIS
15 JOURS

000002261638
DRFIP HAUTS 
DE FRANCE 

ET NORD
LEPAN LEPAN SALOMÉ

Agent adm ppal
FIP  2ème classe 07 16/06/2023

Contrôleur des Finances
publiques 2ème classe 06 01/09/2023

02 MOIS
15 JOURS

000002261639
DDFIP 

HAUTE-SAÔNE 
LANGUENOU CRESTINI DELPHINE

Agent adm ppal
FIP  2ème classe

07 15/01/2023
Contrôleur des Finances

publiques 2ème classe 
06 01/09/2023

07 MOIS
16 JOURS

000002261686
DRFIP 

BOUCHES-
DU-RHÔNE 

GASPARINI GASPARINI MAGALI
Agent adm ppal
FIP 2ème classe 07 24/03/2022

Contrôleur des Finances
publiques 2ème classe 06 01/09/2023

01 AN 
05 MOIS
07 JOURS

000002261734 DDFIP YONNE MARCHESE MARCHESE JÉRÔME
Agent adm ppal

FIP 1ère classe 
04 01/01/2023

Contrôleur des Finances
publiques 2ème classe 

06 01/09/2023
01 AN 

08 MOIS

000002261800 DDFIP SAVOIE DELAPLACE DELAPLACE CLAIRE
Agent adm ppal
FIP 2ème classe 07 10/06/2023

Contrôleur des Finances
publiques 2ème classe 06 01/09/2023

02 MOIS
21 JOURS

000002261921 DDFIP TARN LOEILLET LOEILLET JEAN-LOUIS
Agent adm ppal
FIP  2ème classe

07 01/07/2023
Contrôleur des Finances

publiques 2ème classe 
06 01/09/2023 02 MOIS

8



BOFIP-RHO-23-1358 du 14/11/2023

Identité de l'agent Situation ancienne Situation nouvelle

Matricule UO
d'affectation

Nom usuel Patronyme Prénom Grade Échelon Date effet Grade Échelon Date effet Reliquat

000002262073
DDFIP 

SAÔNE-ET-LOIRE FAIVRE ROYET SARAH
Agent adm ppal

FIP 1ère classe 05 21/04/2023
Contrôleur des Finances

publiques 2ème classe 07 01/09/2023
04 MOIS
10 JOURS

000002262703
DRFIP 

ILLE-ET-VILAINE 
JARRY JARRY AURÉLIE

Agent adm ppal
FIP 2ème classe 

07 26/04/2023
Contrôleur des Finances

publiques 2ème classe 
06 01/09/2023

04 MOIS
05 JOURS

000002262743
DRFIP HAUTS 
DE FRANCE 

ET NORD
LENNE LENNE MICHELINE

Agent adm ppal
FIP 1ère classe 05 01/01/2023

Contrôleur des Finances
publiques 2ème classe 07 01/09/2023

01 AN 
01 JOUR

000002262803
DDFIP

VAUCLUSE 
ABOAB ABOAB NICOLAS

Agent adm ppal
FIP 1ère classe 

04 01/01/2023
Contrôleur des Finances

publiques 2ème classe 
06 01/09/2023

01 AN 
08 MOIS

000002262868 DISI RAAB DUGNAC DUGNAC ÉMILIE
Agent adm ppal
FIP 2ème classe 07 02/01/2023

Contrôleur des Finances
publiques 2ème classe 06 01/09/2023

07 MOIS
29 JOURS

000002262947
DRFIP NLE

AQUITAINE
GIRONDE 

FOURNEL FOURNEL NICOLAS
Agent adm ppal
FIP 2ème classe 

07 16/05/2023
Contrôleur des Finances

publiques 2ème classe 
06 01/09/2023

03 MOIS
15 JOURS

000002263025 DDFIP ESSONNE DIHNI LABRASSI DOUNIA
Agent adm ppal

FIP 2ème classe 07 22/07/2023
Contrôleur des Finances

publiques 2ème classe 06 01/09/2023
01 MOIS

09 JOURS

000002263042 DDFIP MARNE CROCHET CROCHET COLETTE
Agent adm ppal

FIP 2ème classe
07 21/06/2022

Contrôleur des Finances
publiques 2ème classe 

06 01/09/2023
01 AN 

02 MOIS
10 JOURS

000002263054
DGFIP/SERVICES

CENTRAUX CERDAN CERDAN LAURENT
Agent adm ppal
FIP  2ème classe 07 12/03/2023

Contrôleur des Finances
publiques 2ème classe 06 01/09/2023

05 MOIS
19 JOURS

000002263061
SCBCM MIN 
JUST & PM-J 

DOARE DOARE MARIE-HÉLÉNA
Agent adm ppal
FIP 2ème classe 

07 06/12/2022
Contrôleur des Finances

publiques 2ème classe 
06 01/09/2023

08 MOIS
25 JOURS

9



BOFIP-RHO-23-1358 du 14/11/2023

Identité de l'agent Situation ancienne Situation nouvelle

Matricule UO
d'affectation

Nom usuel Patronyme Prénom Grade Échelon Date effet Grade Échelon Date effet Reliquat

000002263077 DDFIP MEUSE DAGO DAGO CHRIS
Agent adm ppal

FIP 2ème classe 07 01/05/2023
Contrôleur des Finances

publiques 2ème classe 06 01/09/2023 04 MOIS

000002263084
DDFIP 

DEUX-SÈVRES 
LAURAND LAURAND MORGANE

Agent adm ppal
FIP 2ème classe

07 16/06/2023
Contrôleur des Finances

publiques 2ème classe 
06 01/09/2023

02 MOIS 
15 JOURS

000002263136 DDFIP AISNE GRARDEL TIRLOIT CORINNE
Agent adm ppal

FIP 1ère classe 06 25/07/2023
Contrôleur des Finances

publiques 2ème classe 08 01/09/2023

000002263455 DDFIP GARD VALERO VALERO JULIE
Agent adm ppal
FIP 2ème classe 

07 01/06/2023
Contrôleur des Finances

publiques 2ème classe 
06 01/09/2023 03 MOIS

000002263537 DDFIP MARNE HERMANT HERMANT MORGAN
Agent adm ppal
FIP  2ème classe 06 01/10/2022

Contrôleur des Finances
publiques 2ème classe 05 01/09/2023 11 MOIS

000002263969
DRFIP ILLE-
ET-VILAINE 

EYI 
ABEME NGOME

ABIAGA 
PRISCA

Agent adm ppal
FIP 2ème classe 

07 18/03/2022
Contrôleur des Finances

publiques 2ème classe 
06 01/09/2023

01 AN 
05 MOIS
13 JOURS

000002263974
DRFIP HAUTS 
DE FRANCE 

ET NORD
HAMDI-BOUBAKRIA BOUBAKRIA SONIA

Agent adm ppal
FIP 2ème classe 07 02/07/2023

Contrôleur des Finances
publiques 2ème classe 06 01/09/2023

01 MOIS
29 JOURS

000002263986 DDFIP EURE JACQUEMAIN PRIEUR MAUD
Agent adm ppal
FIP 2ème classe 

07 19/04/2023
Contrôleur des Finances

publiques 2ème classe 
06 01/09/2023

04 MOIS
12 JOURS

000002264005
DRFIP OCCIT-

HTE GARONNE TOUZANI TOUZANI NABIL
Agent adm ppal
FIP  2ème classe 07 03/12/2022

Contrôleur des Finances
publiques 2ème classe 06 01/09/2023

08 MOIS
28 JOURS

000002264052 DDFIP ISÈRE MAAMRI MAAMRI MOHAMED
Agent adm ppal

FIP 1ère classe 
04 01/01/2023

Contrôleur des Finances
publiques 2ème classe 

06 01/09/2023
01 AN 

08 MOIS

10



BOFIP-RHO-23-1358 du 14/11/2023

Identité de l'agent Situation ancienne Situation nouvelle

Matricule UO
d'affectation

Nom usuel Patronyme Prénom Grade Échelon Date effet Grade Échelon Date effet Reliquat

000002264070
DDFIP PAS-
DE-CALAIS DELANNOY DELANNOY JONATHAN

Agent adm ppal
FIP 1ère classe 05 16/04/2023

Contrôleur des Finances
publiques 2ème classe 07 01/09/2023

04 MOIS
15 JOURS

000002264157 DDFIP VOSGES DRUART DRUART ESTELLE
Agent adm ppal
FIP 2ème classe 

07 16/06/2023
Contrôleur des Finances

publiques 2ème classe 
06 01/09/2023

02 MOIS
15 JOURS

000002264217
DDFIP 

HAUTE-CORSE GIUSTI GIUSTI ORIANE
Agent adm ppal
FIP 2ème classe 07 12/10/2022

Contrôleur des Finances
publiques 2ème classe 06 01/09/2023

10 MOIS
19 JOURS

000002264254 DDFIP SARTHE SEPRE MORTIER BÉRENGÈRE
Agent adm ppal

FIP 1ère classe 
05 28/08/2023

Contrôleur des Finances
publiques 2ème classe 

07 01/09/2023 03 JOURS

000002264298 DDFIP AIN TABURIAUX TABURIAUX MAUD
Agent adm ppal
FIP 2ème classe 07 01/05/2023

Contrôleur des Finances
publiques 2ème classe 06 01/09/2023 04 MOIS

000002264315 DDFIP HÉRAULT VUILLERMET RATSIMANOHATRA KANTOMALALA
Agent adm ppal
FIP 2ème classe 

07 22/04/2022
Contrôleur des Finances

publiques 2ème classe 
06 01/09/2023

01 AN 
04 MOIS
09 JOURS

000002264335
DRFIP GRAND
EST-BAS-RHIN FERREUX FERREUX MAEL

Agent adm ppal
FIP 2ème classe 07 01/06/2023

Contrôleur des Finances
publiques 2ème classe 06 01/09/2023 03 MOIS

000002264391 SDNC MENDA MENDA FLORIAN
Agent adm ppal
FIP 2ème classe 

07 16/05/2023
Contrôleur des Finances

publiques 2ème classe 
06 01/09/2023

03 MOIS
15 JOURS

000002264394 DDFIP LANDES 
LE MARCHAND

BERNIER BERNIER DELPHINE
Agent adm ppal
FIP  2ème classe 07 27/09/2022

Contrôleur des Finances
publiques 2ème classe 06 01/09/2023

11 MOIS 
04 JOURS

000002264418
DDFIP

MORBIHAN 
JOUSSE NOEL NATACHA

Agent adm ppal
FIP 2ème classe 

07 29/01/2022
Contrôleur des Finances

publiques 2ème classe 
06 01/09/2023

01 AN 
07 MOIS
02 JOURS

11



BOFIP-RHO-23-1358 du 14/11/2023

Identité de l'agent Situation ancienne Situation nouvelle

Matricule UO
d'affectation

Nom usuel Patronyme Prénom Grade Échelon Date effet Grade Échelon Date effet Reliquat

000002264421
DDFIP 

HAUTE-SAÔNE DRUET DRUET LUCIE
Agent adm ppal
FIP 2ème classe 07 18/03/2022

Contrôleur des Finances
publiques 2ème classe 06 01/09/2023

01 AN 
05 MOIS
13 JOURS

000002264433
DDFIP PAS-
DE-CALAIS 

HERBAUT DUBUISSERT SOPHIE
Agent adm ppal
FIP 2ème classe 

07 15/11/2022
Contrôleur des Finances

publiques 2ème classe 
06 01/09/2023

09 MOIS
16 JOURS

000002264498
DRFIP NLE

AQUITAINE-
GIRONDE 

VESSIERE VESSIERE STÉPHANIE
Agent adm ppal

FIP 1ère classe 05 01/01/2023
Contrôleur des Finances

publiques 2ème classe 07 01/09/2023
01 AN 

05 MOIS
02 JOURS

000002264557
DDFIP 

HAUTE-CORSE 
CORTEGGIANI KNITTEL ODILE

Agent adm ppal
FIP 2ème classe 

07 11/09/2022
Contrôleur des Finances

publiques 2ème classe 
06 01/09/2023

11 MOIS 
20 JOURS

000002264823
DDFIP

MORBIHAN JOSSE TONNERRE MORGANE
Agent adm ppal
FIP 2ème classe 07 01/06/2023

Contrôleur des Finances
publiques 2ème classe 06 01/09/2023 03 MOIS

000002264835
DISI 

ÎLE-DE-FRANCE 
EL KHOURY EL KHOURY ABDO

Agent adm ppal
FIP 2ème classe

07 25/05/2022
Contrôleur des Finances

publiques 2ème classe 
06 01/09/2023

01 AN 
03 MOIS
06 JOURS

000002264840 DDFIP CANTAL SERVANT SERVANT MARIE
Agent adm ppal
FIP 2ème classe 07 16/05/2023

Contrôleur des Finances
publiques 2ème classe 06 01/09/2023

03 MOIS
15 JOURS

000002264848 DDFIP CORRÈZE KOBSCH ISRAEL ADELINE
Agent adm ppal
FIP  2ème classe

07 20/12/2022
Contrôleur des Finances

publiques 2ème classe 
06 01/09/2023

08 MOIS 
11 JOURS

000002265864 DDFIP GARD LOUKILI EL AIMER NADIA
Agent adm ppal
FIP 2ème classe 07 01/06/2023

Contrôleur des Finances
publiques 2ème classe 06 01/09/2023 03 MOIS

000002265900 DISI RAAB LOPEZ LOPEZ MATHIEU
Agent adm ppal

FIP 2ème classe
07 01/06/2023

Contrôleur des Finances
publiques 2ème classe 

06 01/09/2023 03 MOIS

12



BOFIP-RHO-23-1358 du 14/11/2023

Identité de l'agent Situation ancienne Situation nouvelle

Matricule UO
d'affectation

Nom usuel Patronyme Prénom Grade Échelon Date effet Grade Échelon Date effet Reliquat

000002265902 DDFIP CORRÈZE COUMES COUMES CYRIL
Agent adm ppal

FIP 1ère classe 06 10/05/2022
Contrôleur des Finances

publiques 2ème classe 08 01/09/2023

000002265948 DDFIP OISE NOEL NOEL MÉLANIE
Agent adm ppal
FIP 2ème classe 

07 16/05/2023
Contrôleur des Finances

publiques 2ème classe 
06 01/09/2023

03 MOIS
15 JOURS

000002265998
DDFIP PUY-
DE-DÔME BOYER BOYER CAMILLE

Agent adm ppal
FIP 2ème classe 07 16/11/2022

Contrôleur des Finances
publiques 2ème classe 06 01/09/2023

09 MOIS
15 JOURS

000002266011
DDFIP

MORBIHAN 
LE ROUX LE ROUX ÈVE-ANNE

Agent adm ppal
FIP  2ème classe

07 16/05/2023
Contrôleur des Finances

publiques 2ème classe 
06 01/09/2023

03 MOIS
15 JOURS

000002266048 DDFIP ESSONNE ALFRED INNOCENT ALISKA
Agent adm ppal

FIP 1ère classe 05 28/07/2023
Contrôleur des Finances

publiques 2ème classe 07 01/09/2023
01 MOIS

03 JOURS

000002266077 DDFIP ISÈRE FERAUDET BRITES CHRISTELLE
Agent adm ppal
FIP  2ème classe

07 04/05/2022
Contrôleur des Finances

publiques 2ème classe 
06 01/09/2023

01 AN 
03 MOIS
27 JOURS

000002266088
DDFIP LOT-

ET-GARONNE GUBALA GUBALA MÉLANIE
Agent adm ppal
FIP 2ème classe 07 13/02/2022

Contrôleur des Finances
publiques 2ème classe 06 01/09/2023

01 AN 
06 MOIS
18 JOURS

000002266103 DDFIP MARNE LICOWSKI LICOWSKI HUBERT
Agent adm ppal
FIP 2ème classe 

07 01/06/2023
Contrôleur des Finances

publiques 2ème classe 
06 01/09/2023 03 MOIS

000002266109 DDFIP LANDES OURTAU OURTAU AUDE
Agent adm ppal
FIP  2ème classe 07 01/06/2023

Contrôleur des Finances
publiques 2ème classe 06 01/09/2023 03 MOIS

000002266161
DRFIP

IDF&PARIS 
NIZZI NIZZI SÉBASTIEN

Agent adm ppal
FIP 2ème classe 

07 01/06/2023
Contrôleur des Finances

publiques 2ème classe 
06 01/09/2023 03 MOIS

13



BOFIP-RHO-23-1358 du 14/11/2023

Identité de l'agent Situation ancienne Situation nouvelle

Matricule UO
d'affectation

Nom usuel Patronyme Prénom Grade Échelon Date effet Grade Échelon Date effet Reliquat

000002266170
DDFIP LOIR-

ET-CHER OVIDE OVIDE JOËLLE
Agent adm ppal

FIP 1ère classe 04 01/01/2023
Contrôleur des Finances

publiques 2ème classe 06 01/09/2023
01 AN 

08 MOIS

000002266173
DDFIP ALPES-
MARITIMES 

RILLIOT ORLOVA CHRISTINE
Agent adm ppal
FIP 2ème classe 

07 09/03/2022
Contrôleur des Finances

publiques 2ème classe 
06 01/09/2023

01 AN 
05 MOIS
22 JOURS

000002266180
DDFIP ALPES-
MARITIMES MOTTIER MOTTIER LUDIVINE

Agent adm ppal
FIP 1ère classe 04 01/01/2023

Contrôleur des Finances
publiques 2ème classe 06 01/09/2023

01 AN 
08 MOIS

000002266184 DDFIP LANDES DENIS DENIS KARENE
Agent adm ppal
FIP 2ème classe 

07 16/06/2023
Contrôleur des Finances

publiques 2ème classe 
06 01/09/2023

02 MOIS
15 JOURS

000002266191
DRFIP

MARTINIQUE FRANÇOIS FRANÇOIS KELLY
Agent adm ppal
FIP 2ème classe 07 04/03/2023

Contrôleur des Finances
publiques 2ème classe 06 01/09/2023

05 MOIS
27 JOURS

000002266220 DCOFI NORD VASSEUR VASSEUR CAROLINE
Agent adm ppal

FIP 1ère classe 
05 01/01/2023

Contrôleur des Finances
publiques 2ème classe 

07 01/09/2023
01 AN 

08 MOIS

000002266221 DDFIP ARIÈGE FRAISSE FRAISSE JULIE
Agent adm ppal
FIP 2ème classe 07 16/06/2023

Contrôleur des Finances
publiques 2ème classe 06 01/09/2023

02 MOIS
15 JOURS

000002266251
DDFIP

CALVADOS 
GOURAIN GOURAIN LAURENT

Agent adm ppal
FIP 1ère classe 

08 01/01/2022
Contrôleur des Finances

publiques 2ème classe 
09 01/09/2023

02 ANS 
08 MOIS

000002266296 DDFIP YVELINES BEL AIBA BEL AIBA RIAD
Agent adm ppal
FIP 2ème classe 07 22/05/2022

Contrôleur des Finances
publiques 2ème classe 06 01/09/2023

01 AN 
03 MOIS
09 JOURS

000002266300
DDFIP

CALVADOS 
MIGNOT MALONGA AURÉLIE

Agent adm ppal
FIP 1ère classe 

05 28/08/2023
Contrôleur des Finances

publiques 2ème classe 
07 01/09/2023 03 JOURS

14



BOFIP-RHO-23-1358 du 14/11/2023

Identité de l'agent Situation ancienne Situation nouvelle

Matricule UO
d'affectation

Nom usuel Patronyme Prénom Grade Échelon Date effet Grade Échelon Date effet Reliquat

000002266485
SCBCM 

M SOCIAUX FELIS LY KUY GUED
Agent adm ppal

FIP 1ère classe 05 24/04/2023
Contrôleur des Finances

publiques 2ème classe 07 01/09/2023
04 MOIS
07 JOURS

000002266555
DRFIP OCCIT-

HTE GARONNE 
GRANGE GRANGE PÉROLINE

Agent adm ppal
FIP 2ème classe 

07 16/06/2023
Contrôleur des Finances

publiques 2ème classe 
06 01/09/2023

02 MOIS
15 JOURS

000002266626
DRFIP LOIRE-
ATLANTIQUE BURBAN BURBAN ALEXANDRE

Agent adm ppal
FIP 2ème classe 07 16/06/2023

Contrôleur des Finances
publiques 2ème classe 06 01/09/2023

02 MOIS
15 JOURS

000002266649 DDFIP HÉRAULT LIMOGES LIMOGES ANNE-LISE
Agent adm ppal

FIP 1ère classe 
05 20/02/2023

Contrôleur des Finances
publiques 2ème classe 

07 01/09/2023
06 MOIS 
11 JOURS

000002266694
DDFIP 

HAUT-RHIN FIERRO FIERRO MARIE-THÉRÈSE
Agent adm ppal

FIP 1ère classe 05 01/01/2022
Contrôleur des Finances

publiques 2ème classe 07 01/09/2023
01 AN 

08 MOIS

000002266697 DDFIP LOZÈRE ASSENAT ASSENAT MÉLANIE
Agent adm ppal
FIP 2ème classe 

07 07/05/2022
Contrôleur des Finances

publiques 2ème classe 
06 01/09/2023

01 AN 
03 MOIS
24 JOURS

000002267908
DDFIP 

LOIR-ET-CHER ANDRE ANDRE MARIE
Agent adm ppal
FIP 2ème classe 07 03/01/2023

Contrôleur des Finances
publiques 2ème classe 06 01/09/2023

07 MOIS
28 JOURS

000002268225
DDFIP

CALVADOS 
HEUZE HEUZE MARTIAL

Agent adm ppal
FIP 2ème classe 

07 01/06/2023
Contrôleur des Finances

publiques 2ème classe 
06 01/09/2023 03 MOIS

000002268517
DRFIP ILLE-
ET-VILAINE GUESNET GUESNET LEILA

Agent adm ppal
FIP 1ère classe 07 01/01/2022

Contrôleur des Finances
publiques 2ème classe 08 01/09/2023

02 ANS 
06 MOIS

000002268723 DDFIP AIN GAUTHIER GAUTHIER SANDRINE
Agent adm ppal

FIP 2ème classe
07 01/07/2023

Contrôleur des Finances
publiques 2ème classe 

06 01/09/2023 02 MOIS

15



BOFIP-RHO-23-1358 du 14/11/2023

Identité de l'agent Situation ancienne Situation nouvelle

Matricule UO
d'affectation

Nom usuel Patronyme Prénom Grade Échelon Date effet Grade Échelon Date effet Reliquat

000002268746 DDFIP GARD ABHILIL ABHILIL AICHA
Agent adm ppal
FIP  2ème classe 07 08/11/2022

Contrôleur des Finances
publiques 2ème classe 06 01/09/2023

09 MOIS
23 JOURS

000002269671
DRFIP ILLE-
ET-VILAINE 

TOURMAN TOURMAN PASCALE
Agent adm ppal
FIP 2ème classe 

07 22/02/2022
Contrôleur des Finances

publiques 2ème classe 
06 01/09/2023

01 AN 
06 MOIS
09 JOURS

000002270027
DDFIP INDRE-

ET-LOIRE HAMICHE HAMICHE ZAHIA
Agent adm ppal

FIP 2ème classe 07 18/06/2022
Contrôleur des Finances

publiques 2ème classe 06 01/09/2023
01 AN 

02 MOIS
13 JOURS

000002270032
DRFIP LOIRE-
ATLANTIQUE 

SALE SALE ÉLODIE
Agent adm ppal

FIP 2ème classe
06 13/09/2022

Contrôleur des Finances
publiques 2ème classe 

05 01/09/2023
11 MOIS 
18 JOURS

000002271939 DDFIP SARTHE JOLY JOLY KÉVIN
Agent adm ppal

FIP 2ème classe 07 21/07/2023
Contrôleur des Finances

publiques 2ème classe 06 01/09/2023
01 MOIS 
10 JOURS

000002272031 DDFIP ALLIER RAVISY RAVISY STÉPHANIE
Agent adm ppal

FIP 2ème classe
07 17/04/2022

Contrôleur des Finances
publiques 2ème classe 

06 01/09/2023
01 AN 

04 MOIS
14 JOURS

000002272302
DDFIP PAS-
DE-CALAIS ALBAUT ALBAUT VINCENT

Agent adm ppal
FIP 2ème classe 07 16/06/2023

Contrôleur des Finances
publiques 2ème classe 06 01/09/2023

02 MOIS
15 JOURS

000002272402 DDFIP HÉRAULT ZAKI ZIANE BOUCHRA
Agent adm ppal

FIP 1ère classe 
04 01/01/2023

Contrôleur des Finances
publiques 2ème classe 

06 01/09/2023
01 AN 

08 MOIS

000002274665
DFIP NOUVELLE-

CALÉDONIE MATRAT MATRAT ALICE
Agent adm ppal

FIP 2ème classe 07 01/07/2023
Contrôleur des Finances

publiques 2ème classe 06 01/09/2023 02 MOIS

000002307105 DDFIP FINISTÈRE MORIN BOZEC FABIENNE
Agent adm ppal

FIP 1ère classe 
09 01/01/2022

Contrôleur des Finances
publiques 2ème classe 

11 01/09/2023
01 AN 

08 MOIS

16



BOFIP-RHO-23-1358 du 14/11/2023

Identité de l'agent Situation ancienne Situation nouvelle

Matricule UO
d'affectation

Nom usuel Patronyme Prénom Grade Échelon Date effet Grade Échelon Date effet Reliquat

000002308241
DDFIP MAINE-

ET-LOIRE ASCHARD CHARRIER KARINA
Agent adm ppal

FIP 1ère classe 08 01/01/2022
Contrôleur des Finances

publiques 2ème classe 09 01/09/2023
02 ANS 
08 MOIS

000002309179
DDFIP PAS-
DE-CALAIS 

JANISZEWSKI JANISZEWSKI ALINE
Agent adm ppal

FIP 1ère classe 
08 01/01/2022

Contrôleur des Finances
publiques 2ème classe 

09 01/09/2023
02 ANS 
08 MOIS

000002314089 DISI RAAB JACOMIS JACOMIS DOMINIQUE
Agent adm ppal

FIP 1ère classe 09 01/01/2022
Contrôleur des Finances

publiques 2ème classe 11 01/09/2023
01 AN 

10 MOIS

000002315546 DDFIP GARD LESTERLE CARMINATI MAGALI
Agent adm ppal

FIP 1ère classe 
07 01/01/2022

Contrôleur des Finances
publiques 2ème classe 

08 01/09/2023
02 ANS
06 MOIS

000002318456 DDFIP AIN RE RE CÉLINE
Agent adm ppal

FIP 1ère classe 07 11/08/2022
Contrôleur des Finances

publiques 2ème classe 08 01/09/2023
01 AN 

07 MOIS

000002318491
DDFIP 

HAUTE-LOIRE 
ARSAC ARSAC LUDOVIC

Agent adm ppal
FIP 1ère classe 

07 01/01/2022
Contrôleur des Finances

publiques 2ème classe 
08 01/09/2023

02 ANS
06 MOIS

000002318806
DISI 

CENTRE OUEST 
ORLANDINI-

TEYSSIER ORLANDINI-TEYSSIER
JEAN-

CHRISTOPHE
Agent adm ppal

FIP 1ère classe 07 01/01/2022
Contrôleur des Finances

publiques 2ème classe 08 01/09/2023
02 ANS
09 MOIS

000002318893 DDFIP SAVOIE SCHUTTERS FAULON CAROLE
Agent adm ppal

FIP 1ère classe 
06 29/01/2023

Contrôleur des Finances
publiques 2ème classe 

08 01/09/2023

000002320133 DISI SEOM VILLATTE DARCOS VALÉRIE
Agent adm ppal

FIP 1ère classe 07 11/07/2022
Contrôleur des Finances

publiques 2ème classe 08 01/09/2023
01 AN 

08 MOIS
15 JOURS

000002320323
DRFIP ILLE-
ET-VILAINE 

LE ROY LE ROY MARC
Agent adm ppal

FIP 1ère classe 
07 01/04/2023

Contrôleur des Finances
publiques 2ème classe 

08 01/09/2023
07 MOIS
15 JOURS

17



BOFIP-RHO-23-1358 du 14/11/2023

Identité de l'agent Situation ancienne Situation nouvelle

Matricule UO
d'affectation

Nom usuel Patronyme Prénom Grade Échelon Date effet Grade Échelon Date effet Reliquat

000002320885
DDFIP SEINE-

ET-MARNE LOCHOUARN MURGEAT ISABELLE
Agent adm ppal

FIP 1ère classe 05 11/01/2023
Contrôleur des Finances

publiques 2ème classe 07 01/09/2023
07 MOIS
20 JOURS

000002321220 DDFIP SARTHE GOETHAL AVICE ISABELLE
Agent adm ppal

FIP 1ère classe 
07 21/09/2022

Contrôleur des Finances
publiques 2ème classe 

08 01/09/2023
01 AN 

05 MOIS

000002321291
DDFIP

CALVADOS BERTHELOT BERTHELOT SOPHIE
Agent adm ppal

FIP 1ère classe 06 20/08/2023
Contrôleur des Finances

publiques 2ème classe 08 01/09/2023

000002321632
DRFIP 

LA RÉUNION 
MARIMOUTOU BRABANT NATHALIE

Agent adm ppal
FIP 1ère classe 

07 05/06/2023
Contrôleur des Finances

publiques 2ème classe 
08 01/09/2023

04 MOIS
09 JOURS

000002321933
DDFIP

MEURTHE-
ET-MOSELLE

SOLEIL SOLEIL SYLVAINE
Agent adm ppal

FIP 1ère classe 07 21/06/2023
Contrôleur des Finances

publiques 2ème classe 08 01/09/2023
03 MOIS
15 JOURS

000002323474
DDFIP

DORDOGNE 
PAPILLON BOUTHIER NADIA

Agent adm ppal
FIP 1ère classe 

07 01/06/2022
Contrôleur des Finances

publiques 2ème classe 
08 01/09/2023

01 AN 
10 MOIS 
15 JOURS

000002323658
DRFIP NLE

AQUITAINE-
GIRONDE 

JOUBERT JOUBERT PATRICK
Agent adm ppal

FIP 1ère classe 06 01/01/2022
Contrôleur des Finances

publiques 2ème classe 08 01/09/2023 10 MOIS

000002323971 DDFIP AUDE TORRENTE TORRENTE GAËLLE
Agent adm ppal

FIP 1ère classe 
07 01/08/2022

Contrôleur des Finances
publiques 2ème classe 

08 01/09/2023
01 AN 

07 MOIS
15 JOURS

000002326246
DDFIP CÔTES-

D'ARMOR ARENS ARENS GUILLAUME
Agent adm ppal

FIP 1ère classe 07 01/11/2022
Contrôleur des Finances

publiques 2ème classe 08 01/09/2023
01 AN 

03 MOIS

000002327953
DRFIP NLE

AQUITAINE-
GIRONDE 

DESCHEMAEKER LEROY ISABELLE
Agent adm ppal

FIP 1ère classe 
07 28/06/2023

Contrôleur des Finances
publiques 2ème classe 

08 01/09/2023
03 MOIS
05 JOURS

18



BOFIP-RHO-23-1358 du 14/11/2023

Identité de l'agent Situation ancienne Situation nouvelle

Matricule UO
d'affectation

Nom usuel Patronyme Prénom Grade Échelon Date effet Grade Échelon Date effet Reliquat

000002328096
DRFIP ILLE-
ET-VILAINE GALLON GALLON FLORENCE

Agent adm ppal
FIP 1ère classe 06 19/02/2022

Contrôleur des Finances
publiques 2ème classe 08 01/09/2023

000002328457
DDFIP

PYRÉNÉES-
ATLANTIQUES

PATOU PATOU STÉPHANIE
Agent adm ppal

FIP 1ère classe 
07 12/12/2022

Contrôleur des Finances
publiques 2ème classe 

08 01/09/2023
01 AN 

29 JOURS

000002329122
DDFIP HAUTES-

PYRÉNÉES ESQUERRE ESQUERRE CÉLIA
Agent adm ppal

FIP 1ère classe 07 29/06/2023
Contrôleur des Finances

publiques 2ème classe 08 01/09/2023
03 MOIS
03 JOURS

000002329302 DGE FAUROUS FAUROUS NICOLAS
Agent adm ppal

FIP 1ère classe 
06 21/03/2023

Contrôleur des Finances
publiques 2ème classe 

08 01/09/2023

000002329306
DDFIP 

HAUTES-ALPES ROBERT ROBERT XAVIER
Agent adm ppal

FIP 1ère classe 06 01/05/2023
Contrôleur des Finances

publiques 2ème classe 08 01/09/2023

000002329917 DNID FARIA FARIA SUZY
Agent adm ppal

FIP 1ère classe 
07 01/08/2023

Contrôleur des Finances
publiques 2ème classe 

08 01/09/2023
01 MOIS 
15 JOURS

000002330132
DRFIP NLE

AQUITAINE-
GIRONDE 

MILLAN MILLAN VIRGINIE
Agent adm ppal

FIP 1ère classe 05 01/01/2022
Contrôleur des Finances

publiques 2ème classe 07 01/09/2023
01 AN 

08 MOIS

000002330286 DNEF KIROUAC KIROUAC ARNAUD
Agent adm ppal

FIP 1ère classe 
06 11/03/2023

Contrôleur des Finances
publiques 2ème classe 

08 01/09/2023

000002330400 DDFIP SARTHE VARACHE VARACHE VALÉRIE
Agent adm ppal

FIP 1ère classe 06 29/04/2022
Contrôleur des Finances

publiques 2ème classe 08 01/09/2023

000002330423
DDFIP CÔTES-

D'ARMOR 
EPINETTE EPINETTE SÉBASTIEN

Agent adm ppal
FIP 1ère classe 

06 29/05/2023
Contrôleur des Finances

publiques 2ème classe 
08 01/09/2023

19



BOFIP-RHO-23-1358 du 14/11/2023

Identité de l'agent Situation ancienne Situation nouvelle

Matricule UO
d'affectation

Nom usuel Patronyme Prénom Grade Échelon Date effet Grade Échelon Date effet Reliquat

000002330467
DRFIP ILLE-
ET-VILAINE BOURDON LEDUC MYRIAM

Agent adm ppal
FIP 1ère classe 06 06/02/2022

Contrôleur des Finances
publiques 2ème classe 08 01/09/2023

000002330735
DDFIP ALPES-
MARITIMES 

ALLAGUI ALLAGUI OUEDED
Agent adm ppal

FIP 1ère classe 
04 01/01/2023

Contrôleur des Finances
publiques 2ème classe 

06 01/09/2023
01 AN 

08 MOIS

000002331474
DISI 

ÎLE-DE-FRANCE INDJIC INDJIC DURAN
Agent adm ppal

FIP 1ère classe 06 03/08/2022
Contrôleur des Finances

publiques 2ème classe 08 01/09/2023

000002332325
DDFIP SEINE-

ET-MARNE 
CHARLIER CHARLIER STÉPHANE

Agent adm ppal
FIP 1ère classe 

07 22/11/2022
Contrôleur des Finances

publiques 2ème classe 
08 01/09/2023

01 AN 
01 MOIS

29 JOURS

000002332559
DDFIP 

HAUTS-DE-
SEINE 

BEN FKIH BEN FKIH TARIK
Agent adm ppal

FIP 1ère classe 06 11/08/2022
Contrôleur des Finances

publiques 2ème classe 08 01/09/2023

000002332572
DRFIP

BOUCHES-
DU-RHÔNE 

BOERI BOERI STELLA
Agent adm ppal

FIP 1ère classe 
04 01/01/2023

Contrôleur des Finances
publiques 2ème classe 

06 01/09/2023
01 AN 

08 MOIS

000002332573
DRFIP

GUADELOUPE BORDA BORDA REANE
Agent adm ppal

FIP 1ère classe 06 11/04/2022
Contrôleur des Finances

publiques 2ème classe 08 01/09/2023

000002332601
DRFIP OCCIT-

HTE GARONNE 
CAZANOVE CAZANOVE MARIE ISABELLE

Agent adm ppal
FIP 1ère classe 

05 18/08/2023
Contrôleur des Finances

publiques 2ème classe 
07 01/09/2023 13 JOURS

000002332690 DDFIP SARTHE CHEVEE GOUHIER AURÉLIE
Agent adm ppal

FIP 1ère classe 06 01/09/2023
Contrôleur des Finances

publiques 2ème classe 08 01/09/2023

000002332864
DGFIP/SERVICES

CENTRAUX 
TRZECIAKIEWICZ TRZECIAKIEWICZ JOANNA

Agent adm ppal
FIP 1ère classe 

07 01/01/2022
Contrôleur des Finances

publiques 2ème classe 
08 01/09/2023

02 ANS 
06 MOIS

20



BOFIP-RHO-23-1358 du 14/11/2023

Identité de l'agent Situation ancienne Situation nouvelle

Matricule UO
d'affectation

Nom usuel Patronyme Prénom Grade Échelon Date effet Grade Échelon Date effet Reliquat

000002332868 DDFIP LANDES VANHOUCKE VANHOUCKE ÉLODIE
Agent adm ppal

FIP 1ère classe 04 01/01/2023
Contrôleur des Finances

publiques 2ème classe 06 01/09/2023
01 AN 

08 MOIS

000002332877
DDFIP SEINE-

ET-MARNE 
ZOUAOUI ZOUAOUI CHIRAZED

Agent adm ppal
FIP 2ème classe

08 27/04/2023
Contrôleur des Finances

publiques 2ème classe 
07 01/09/2023

04 MOIS
04 JOURS

000002332971
DRFIP

MARTINIQUE ALY HOAREAU RANIA
Agent adm ppal

FIP 1ère classe 06 08/04/2023
Contrôleur des Finances

publiques 2ème classe 08 01/09/2023

000002334176
DRFIP HAUTS DE

FRANCE 
ET NORD

CLUSMAN CLUSMAN LUDOVIC
Agent adm ppal

FIP 1ère classe 
07 01/01/2022

Contrôleur des Finances
publiques 2ème classe 

08 01/09/2023
02 ANS
09 MOIS

000002335092
DDFIP PAS-
DE-CALAIS VINCENT FROMONT CORALIE

Agent adm ppal
FIP 1ère classe 06 01/02/2022

Contrôleur des Finances
publiques 2ème classe 08 01/09/2023

000002335346 DDFIP OISE CLERY CESTOR SOPHIA
Agent adm ppal

FIP 1ère classe 
07 18/12/2022

Contrôleur des Finances
publiques 2ème classe 

08 01/09/2023
01 AN 

20 JOURS

000002335615
DRFIP

IDF&PARIS YEW NGAN LUN YEW NGAN LUN CORINNE
Agent adm ppal

FIP 1ère classe 07 30/06/2023
Contrôleur des Finances

publiques 2ème classe 08 01/09/2023
03 MOIS
02 JOURS

000002335652 DDFIP EURE BOUDET RAMBEAU STÉPHANIE
Agent adm ppal

FIP 1ère classe 
06 01/01/2022

Contrôleur des Finances
publiques 2ème classe 

08 01/09/2023

000002336908
DDFIP INDRE-

ET-LOIRE AUDRAN AUDRAN KÉVIN
Agent adm ppal

FIP 2ème classe 08 15/08/2023
Contrôleur des Finances

publiques 2ème classe 07 01/09/2023 16 JOURS

000002336912
DRFIP

IDF&PARIS 
ZENDIK ZENDIK NAÉMA

Agent adm ppal
FIP 2ème classe

07 03/02/2022
Contrôleur des Finances

publiques 2ème classe 
06 01/09/2023

01 AN 
06 MOIS
28 JOURS

21



BOFIP-RHO-23-1358 du 14/11/2023

Identité de l'agent Situation ancienne Situation nouvelle

Matricule UO
d'affectation

Nom usuel Patronyme Prénom Grade Échelon Date effet Grade Échelon Date effet Reliquat

000002337574 DDFIP MARNE HECQUET HECQUET SOLÈNE
Agent adm ppal

FIP 2ème classe 07 11/03/2022
Contrôleur des Finances

publiques 2ème classe 06 01/09/2023
01 AN 

05 MOIS
20 JOURS

000002337577
DDFIP SEINE-
SAINT-DENIS 

DIAKHABY DIAKHABY TIGUIDA
Agent adm ppal

FIP 1ère classe 
04 01/01/2023

Contrôleur des Finances
publiques 2ème classe 

06 01/09/2023
01 AN 

08 MOIS

000002338219
DRFIP 

LA RÉUNION NELSON TRABOLD BARBARA
Agent adm ppal

FIP 1ère classe 06 01/01/2022
Contrôleur des Finances

publiques 2ème classe 08 01/09/2023

000002339649 DISI SEOM LLANAS LLANAS MARC
Agent adm ppal

FIP 1ère classe 
07 21/02/2023

Contrôleur des Finances
publiques 2ème classe 

08 01/09/2023
09 MOIS
15 JOURS

000002342068 DDFIP ISÈRE ROUSSEY ROUSSEY DELPHINE
Agent adm ppal

FIP 1ère classe 06 09/06/2023
Contrôleur des Finances

publiques 2ème classe 08 01/09/2023

000002342173 DDFIP GARD PAHLER-REYNAUD REYNAUD OLIVIER
Agent adm ppal

FIP 1ère classe 
06 06/01/2023

Contrôleur des Finances
publiques 2ème classe 

08 01/09/2023

000002342284
DRFIP NLE

AQUITAINE-
GIRONDE 

BEULAGUET BEULAGUET BERTRAND
Agent adm ppal

FIP 1ère classe 04 01/01/2023
Contrôleur des Finances

publiques 2ème classe 06 01/09/2023
01 AN 

08 MOIS

000002344970 DISI SUD-OUEST GROSJEAN ROESLIN NATHALIE
Agent adm ppal

FIP 2ème classe
07 26/10/2022

Contrôleur des Finances
publiques 2ème classe 

06 01/09/2023
10 MOIS

05 JOURS

000002346113 DNEF KIRSCHEN KIRSCHEN ADÈLE
Agent adm ppal

FIP 2ème classe 07 05/01/2023
Contrôleur des Finances

publiques 2ème classe 06 01/09/2023
07 MOIS
26 JOURS

000002350969 DDFIP LANDES BARDUGONI BARDUGONI STÉPHANE
Agent adm ppal

FIP 1ère classe 
07 01/01/2022

Contrôleur des Finances
publiques 2ème classe 

08 01/09/2023
02 ANS
06 MOIS

22



BOFIP-RHO-23-1358 du 14/11/2023

Identité de l'agent Situation ancienne Situation nouvelle

Matricule UO
d'affectation

Nom usuel Patronyme Prénom Grade Échelon Date effet Grade Échelon Date effet Reliquat

000002355191
DRFIP NLE

AQUITAINE-
GIRONDE 

VIRY VIRY NADÈGE
Agent adm ppal

FIP 1ère classe 07 01/01/2022
Contrôleur des Finances

publiques 2ème classe 08 01/09/2023
02 ANS
06 MOIS

000002358350 DDFIP HÉRAULT CORTES CORTES FABIENNE
Agent adm ppal

FIP 1ère classe 
08 17/01/2022

Contrôleur des Finances
publiques 2ème classe 

09 01/09/2023
02 ANS
07 MOIS
14 JOURS

000002358778
DDFIP

PYRÉNÉES-
ATLANTIQUES

MOUSTIRATS MOUSTIRATS OLIVIER
Agent adm ppal

FIP 1ère classe 07 14/02/2023
Contrôleur des Finances

publiques 2ème classe 08 01/09/2023
09 MOIS
26 JOURS

000002359160 DDFIP SAVOIE L'HEVEDER JEULAND MARTINE
Agent adm ppal

FIP 1ère classe 
10 01/01/2022

Contrôleur des Finances
publiques 2ème classe 

12 01/09/2023
01 AN 

08 MOIS

000002359224
DDFIP PUY-
DE-DÔME AMBARD AMBARD CHRISTÈLE

Agent adm ppal
FIP 1ère classe 07 01/01/2022

Contrôleur des Finances
publiques 2ème classe 08 01/09/2023

02 ANS 
06 MOIS

000002360298
DDFIP HAUTES-

PYRÉNÉES 
GABORIEAU GABORIEAU BENOÎT

Agent adm ppal
FIP 1ère classe 

08 01/01/2022
Contrôleur des Finances

publiques 2ème classe 
09 01/09/2023

02 ANS 
08 MOIS

000002361125 DDFIP MARNE THIERY THIERY XAVIER
Agent adm ppal

FIP 1ère classe 07 17/03/2023
Contrôleur des Finances

publiques 2ème classe 08 01/09/2023 10 MOIS

000002361594
DDFIP PAS-
DE-CALAIS 

STEENKERSTE VAAST JEANNE-MARIE
Agent adm ppal

FIP 1ère classe 
07 01/01/2022

Contrôleur des Finances
publiques 2ème classe 

08 01/09/2023
02 ANS 
06 MOIS

000002363135
DDFIP PUY-
DE-DÔME BERTRAND BRUNEAUX FLORENCE

Agent adm ppal
FIP 1ère classe 08 30/04/2023

Contrôleur des Finances
publiques 2ème classe 09 01/09/2023

01 AN 
04 MOIS
01 JOUR

000002363519 DISI RAAB FRANÇOIS FRANÇOIS CÉDRIC
Agent adm ppal

FIP 1ère classe 
07 01/01/2022

Contrôleur des Finances
publiques 2ème classe 

08 01/09/2023
02 ANS 
06 MOIS

23



BOFIP-RHO-23-1358 du 14/11/2023

Identité de l'agent Situation ancienne Situation nouvelle

Matricule UO
d'affectation

Nom usuel Patronyme Prénom Grade Échelon Date effet Grade Échelon Date effet Reliquat

000002364764
DRFIP ILLE-
ET-VILAINE AZANDJI BUFFET STÉPHANIE

Agent adm ppal
FIP 1ère classe 06 30/06/2022

Contrôleur des Finances
publiques 2ème classe 08 01/09/2023

000002365583
DDFIP 

HAUT-RHIN 
SIMOES GRILLOT SÉVERINE

Agent adm ppal
FIP 1ère classe 

07 01/01/2022
Contrôleur des Finances

publiques 2ème classe 
08 01/09/2023

02 ANS 
06 MOIS

000002365640
DDFIP 

HAUTE-SAVOIE DAVY DAVY STÉPHANIE
Agent adm ppal

FIP 1ère classe 07 01/01/2022
Contrôleur des Finances

publiques 2ème classe 08 01/09/2023
02 ANS 
06 MOIS

000002366148 DDFIP LOZÈRE HUBAC HUBAC SARAH
Agent adm ppal

FIP 1ère classe 
07 25/08/2022

Contrôleur des Finances
publiques 2ème classe 

08 01/09/2023
01 AN 

06 MOIS
09 JOURS

000002366994
DRFIP OCCIT-

HTE GARONNE PEREIRA PEREIRA RUBY
Agent adm ppal

FIP 1ère classe 06 01/01/2022
Contrôleur des Finances

publiques 2ème classe 08 01/09/2023 22 JOURS

000002367839
DRFIP HAUTS 
DE FRANCE 

ET NORD
DEVAUX MERLE ANNE-SOPHIE

Agent adm ppal
FIP 2ème classe

07 25/01/2022
Contrôleur des Finances

publiques 2ème classe 
06 01/09/2023

01 AN 
07 MOIS
06 JOURS

000002368500
DRFIP

IDF&PARIS EL GAROUANI EL GAROUANI MOULAY
Agent adm ppal

FIP 1ère classe 05 21/03/2023
Contrôleur des Finances

publiques 2ème classe 07 01/09/2023
05 MOIS
10 JOURS

000002368892
DDFIP

MORBIHAN 
LE DIOURIS LOZACHMEUR CHRYSTELLE

Agent adm ppal
FIP 1ère classe 

07 01/01/2022
Contrôleur des Finances

publiques 2ème classe 
08 01/09/2023

02 ANS 
11 MOIS 
15 JOURS

000002368932
DDFIP

MORBIHAN CHMIELEWSKI CHMIELEWSKI MARINE
Agent adm ppal

FIP 1ère classe 06 01/02/2022
Contrôleur des Finances

publiques 2ème classe 08 01/09/2023

000002369553 DDFIP LOIRE HOFFMANN HOFFMANN GUILLAUME
Agent adm ppal

FIP 1ère classe 
05 01/01/2022

Contrôleur des Finances
publiques 2ème classe 

07 01/09/2023
01 AN 

08 MOIS

24



BOFIP-RHO-23-1358 du 14/11/2023

Identité de l'agent Situation ancienne Situation nouvelle

Matricule UO
d'affectation

Nom usuel Patronyme Prénom Grade Échelon Date effet Grade Échelon Date effet Reliquat

000002374856
DDFIP

CALVADOS CHERI DIT LENAULT CHERI DIT LENAULT LUC
Agent adm ppal

FIP 1ère classe 06 01/01/2022
Contrôleur des Finances

publiques 2ème classe 08 01/09/2023

000002374906
DRFIP

GUADELOUPE 
LAURENT-GERMAIN GERMAIN LAURENCE

Agent adm ppal
FIP 1ère classe 

04 01/01/2023
Contrôleur des Finances

publiques 2ème classe 
06 01/09/2023

01 AN 
08 MOIS

000002375678 DDFIP SOMME BRIFFARD COPILLET ANGÉLIQUE
Agent adm ppal

FIP 1ère classe 06 27/08/2022
Contrôleur des Finances

publiques 2ème classe 08 01/09/2023

000002378810 DDFIP MOSELLE LETT LETT JENNIFER
Agent adm ppal

FIP 1ère classe 
05 06/07/2023

Contrôleur des Finances
publiques 2ème classe 

07 01/09/2023
01 MOIS

25 JOURS

000002378843 DDFIP SAVOIE DUBONNET DUBONNET SANDY
Agent adm ppal

FIP 1ère classe 05 28/04/2023
Contrôleur des Finances

publiques 2ème classe 07 01/09/2023
04 MOIS
03 JOURS

000002469443
DRFIP ILLE-
ET-VILAINE 

PITON PITON GUILLAUME
Agent adm ppal

FIP 2ème classe
07 18/08/2022

Contrôleur des Finances
publiques 2ème classe 

06 01/09/2023
01 AN 

13 JOURS

000002472405 DDFIP VAR BUSSONE BUSSONE LAURA
Agent adm ppal

FIP 2ème classe 07 16/06/2023
Contrôleur des Finances

publiques 2ème classe 06 01/09/2023
02 MOIS
15 JOURS

000002472566 DDFIP VAR ALLANO DOUDIES DOUDIES DELPHINE
Agent adm ppal

FIP 1ère classe 
04 01/01/2023

Contrôleur des Finances
publiques 2ème classe 

06 01/09/2023
01 AN 

08 MOIS

000002472605 DDFIP YONNE MAAZ BAEZA MANON
Agent adm ppal

FIP 2ème classe 07 06/07/2023
Contrôleur des Finances

publiques 2ème classe 06 01/09/2023
01 MOIS

25 JOURS

000002472639
DDFIP PUY-
DE-DÔME 

FEZAZI FEZAZI MOHAMED
Agent adm ppal

FIP 2ème classe
07 01/06/2023

Contrôleur des Finances
publiques 2ème classe 

06 01/09/2023 03 MOIS

25



BOFIP-RHO-23-1358 du 14/11/2023

Identité de l'agent Situation ancienne Situation nouvelle

Matricule UO
d'affectation

Nom usuel Patronyme Prénom Grade Échelon Date effet Grade Échelon Date effet Reliquat

000002472642
DRFIP OCCIT-

HTE GARONNE VIDAL VIDAL PRISCILLA
Agent adm ppal

FIP 2ème classe 07 16/06/2023
Contrôleur des Finances

publiques 2ème classe 06 01/09/2023
02 MOIS
15 JOURS

000002472651
DRFIP

IDF&PARIS 
LE NY LE NY MARION

Agent adm ppal
FIP 2ème classe

07 01/06/2023
Contrôleur des Finances

publiques 2ème classe 
06 01/09/2023 03 MOIS

000002472686 DDFIP CORRÈZE BOISSAVIT BOISSAVIT ALEXANDRA
Agent adm ppal
FIP 1ère classe  05 22/08/2023

Contrôleur des Finances
publiques 2ème classe 07 01/09/2023 09 JOURS

000002472712 DDFIP FINISTÈRE LORENZI LORENZI FABIEN
Agent adm ppal

FIP 2ème classe
07 17/08/2023

Contrôleur des Finances
publiques 2ème classe 

06 01/09/2023 14 JOURS

000002472747 DDFIP MOSELLE ADACH ADACH AGNÈS
Agent adm ppal

FIP 2ème classe 07 01/06/2023
Contrôleur des Finances

publiques 2ème classe 06 01/09/2023 03 MOIS

000002472754
DDFIP

PYRÉNÉES-
ATL.ANTIQUES

BAYLERE DENIS SANDRA
Agent adm ppal

FIP 2ème classe
06 08/09/2022

Contrôleur des Finances
publiques 2ème classe 

05 01/09/2023
11 MOIS 
23 JOURS

000002472788
DDFIP

CHARENTE GOBAUD GOBAUD JÉRÔME
Agent adm ppal

FIP 2ème classe 07 12/01/2023
Contrôleur des Finances

publiques 2ème classe 06 01/09/2023
07 MOIS
19 JOURS

000002472790 DDFIP VOSGES GERARD GERARD ALYSSIA
Agent adm ppal

FIP 2ème classe
07 16/06/2023

Contrôleur des Finances
publiques 2ème classe 

06 01/09/2023
02 MOIS
15 JOURS

000002472836 DDFIP DRÔME LASJUILLIARIAS LASJUILLIARIAS GUILLAUME
Agent adm ppal

FIP 1ère classe 07 23/03/2023
Contrôleur des Finances

publiques 2ème classe 08 01/09/2023 10 MOIS

000002472857
DRFIP 

SEINE-MARITIME
DUPARC DUPARC FIONA

Agent adm ppal
FIP 2ème classe

07 16/06/2023
Contrôleur des Finances

publiques 2ème classe 
06 01/09/2023

02 MOIS
15 JOURS

26



BOFIP-RHO-23-1358 du 14/11/2023

Identité de l'agent Situation ancienne Situation nouvelle

Matricule UO
d'affectation

Nom usuel Patronyme Prénom Grade Échelon Date effet Grade Échelon Date effet Reliquat

000002473003
DDFIP

MEURTHE-
ET-MOSELLE 

MICHEL MICHEL VIRGINIE
Agent adm ppal

FIP 2ème classe 06 23/09/2022
Contrôleur des Finances

publiques 2ème classe 05 01/09/2023
11 MOIS 
08 JOURS

000002473021
DDFIP 

VAL-DE-MARNE 
CAYOL CAYOL AUDREY

Agent adm ppal
FIP 2ème classe

06 08/09/2022
Contrôleur des Finances

publiques 2ème classe 
05 01/09/2023

11 MOIS
3 JOURS

000002473022 DDFIP SAVOIE PRIGNON PRIGNON CAROLE
Agent adm ppal

FIP 2ème classe 07 15/05/2023
Contrôleur des Finances

publiques 2ème classe 06 01/09/2023
03 MOIS
16 JOURS

000002473029 DDFIP MEUSE FERRAZA FERRAZA INDIANA
Agent adm ppal

FIP 2ème classe
07 16/06/2023

Contrôleur des Finances
publiques 2ème classe 

06 01/09/2023
02 MOIS
15 JOURS

000002473040
DRFIP OCCIT-

HTE GARONNE HIRTH HIRTH CAROLINE
Agent adm ppal

FIP 2ème classe 07 01/03/2023
Contrôleur des Finances

publiques 2ème classe 06 01/09/2023 06 MOIS

000002473045 DDFIP EURE BAMAS BAMAS CEYLIA
Agent adm ppal

FIP 1ère classe 
05 16/03/2023

Contrôleur des Finances
publiques 2ème classe 

07 01/09/2023
05 MOIS
15 JOURS

000002473091
DDFIP

CHARENTE
MARITIME

LOINTIER-LE CAM LOINTIER THOMAS
Agent adm ppal

FIP 2ème classe 06 23/09/2022
Contrôleur des Finances

publiques 2ème classe 05 01/09/2023
11 MOIS 
08 JOURS

000002473117
DDFIP SEINE-

ET-MARNE 
VIENNE VIENNE EPHREM

Agent adm ppal
FIP 2ème classe

07 27/01/2023
Contrôleur des Finances

publiques 2ème classe 
06 01/09/2023

07 MOIS
04 JOURS

000002473183 DRFIP GUYANE DUFAIL DUFAIL DEBORAH
Agent adm ppal

FIP 2ème classe 07 16/12/2022
Contrôleur des Finances

publiques 2ème classe 06 01/09/2023
08 MOIS
15 JOURS

000002473211 DDFIP ESSONNE SAMPL SAMPL RAPHAELLE
Agent adm ppal

FIP 1ère classe 
05 08/05/2023

Contrôleur des Finances
publiques 2ème classe 

07 01/09/2023
03 MOIS
23 JOURS

27



BOFIP-RHO-23-1358 du 14/11/2023

Identité de l'agent Situation ancienne Situation nouvelle

Matricule UO
d'affectation

Nom usuel Patronyme Prénom Grade Échelon Date effet Grade Échelon Date effet Reliquat

000002473269
DRFIP

BOUCHES-
DU-RHÔNE 

PARDON PARDON GRÉGORY
Agent adm ppal

FIP 2ème classe 07 03/12/2022
Contrôleur des Finances

publiques 2ème classe 06 01/09/2023
08 MOIS
28 JOURS

000002473774
DDFIP 

HAUTE-CORSE 
PARIS BORT ALEXANDRA

Agent adm ppal
FIP 2ème classe

06 05/11/2022
Contrôleur des Finances

publiques 2ème classe 
05 01/09/2023

09 MOIS
26 JOURS

000002474151 DDFIP LOIRE DESCAMPS-MERLE DESCAMPS LAËTITIA
Agent adm ppal

FIP 2ème classe 07 21/02/2023
Contrôleur des Finances

publiques 2ème classe 06 01/09/2023
06 MOIS
10 JOURS

000002474444 DDFIP DRÔME PALLESI PROVITOLO AUDREY
Agent adm ppal

FIP 1ère classe 
05 27/05/2023

Contrôleur des Finances
publiques 2ème classe 

07 01/09/2023
03 MOIS
04 JOURS

000002474497 DDFIP YONNE FAREY FAREY ÉLISE
Agent adm ppal

FIP 1ère classe 05 01/01/2023
Contrôleur des Finances

publiques 2ème classe 07 01/09/2023
01 AN 

02 MOIS
01 JOUR

000002481509
DRFIP

IDF&PARIS 
THEGAT THEGAT ROMAIN

Agent adm ppal
FIP 2ème classe

07 01/07/2023
Contrôleur des Finances

publiques 2ème classe 
06 01/09/2023 02 MOIS

000002481530
DDFIP VAL-

D'OISE MALAUBIER MALAUBIER AGNÈS
Agent adm ppal

FIP 1ère classe 08 01/01/2022
Contrôleur des Finances

publiques 2ème classe 09 01/09/2023
02 ANS 
08 MOIS

000002481665 DDFIP VAR HOUATMI HOUATMI AIMIN
Agent adm ppal

FIP 2ème classe
07 16/05/2023

Contrôleur des Finances
publiques 2ème classe 

06 01/09/2023
03 MOIS
15 JOURS

000002481684 DDFIP GARD DAOUDI DAOUDI HASSAN
Agent adm ppal

FIP 2ème classe 07 01/07/2023
Contrôleur des Finances

publiques 2ème classe 06 01/09/2023 02 MOIS

000002482675
DRFIP OCCIT-

HTE GARONNE
COMBESCURE COMBESCURE ÉLODIE

Agent adm ppal
FIP 2ème classe

07 01/11/2022
Contrôleur des Finances

publiques 2ème classe 
06 01/09/2023 10 MOIS

28



BOFIP-RHO-23-1358 du 14/11/2023

Identité de l'agent Situation ancienne Situation nouvelle

Matricule UO
d'affectation

Nom usuel Patronyme Prénom Grade Échelon Date effet Grade Échelon Date effet Reliquat

000002482729 DDFIP GARD SILVESTRI ROY MÉLANIE
Agent adm ppal

FIP 2ème classe 05 25/11/2022
Contrôleur des Finances

publiques 2ème classe 04 01/09/2023
09 MOIS
06 JOURS

000002483162 DDFIP SARTHE COLIN MOUTON AUDREY
Agent adm ppal

FIP 2ème classe
09 13/05/2022

Contrôleur des Finances
publiques 2ème classe 

08 01/09/2023

000002483272
DRFIP ILLE-
ET-VILAINE SAUZEREAU SAUZEREAU GUÉNOLÉ

Agent adm ppal
FIP 2ème classe 07 01/07/2023

Contrôleur des Finances
publiques 2ème classe 06 01/09/2023 02 MOIS

000002486741
DRFIP ARA-

RHÔNE 
ACHOURI ACHOURI MOUNIR

Agent adm ppal
FIP 2ème classe

08 08/04/2023
Contrôleur des Finances

publiques 2ème classe 
07 01/09/2023

04 MOIS
23 JOURS

000002487103 DDFIP VENDÉE OSSANT PIGNARD LUCIE
Agent adm ppal

FIP 2ème classe 06 21/09/2022
Contrôleur des Finances

publiques 2ème classe 05 01/09/2023
11 MOIS 
10 JOURS

000002487115
DRFIP

MARTINIQUE 
MARLIACY MARLIACY NATHALIE

Agent adm ppal
FIP 2ème classe

09 01/01/2022
Contrôleur des Finances

publiques 2ème classe 
08 01/09/2023

000002487161
DRFIP

 LA RÉUNION TAPSAL GRONDIN MARIE
Agent adm ppal

FIP 2ème classe 06 23/09/2022
Contrôleur des Finances

publiques 2ème classe 05 01/09/2023
11 MOIS

 08 JOURS

000002487318
DDFIP ALPES-
MARITIMES 

FONTAINE FONTAINE TOMY
Agent adm ppal

FIP 2ème classe
07 21/03/2023

Contrôleur des Finances
publiques 2ème classe 

06 01/09/2023
05 MOIS
10 JOURS

000002487390
DRFIP OCCIT-

HTE GARONNE HOUEL HOUEL ALEXIS
Agent adm ppal

FIP 2ème classe 06 21/09/2022
Contrôleur des Finances

publiques 2ème classe 05 01/09/2023
11 MOIS 
10 JOURS

000002487609 DDFIP MOSELLE KIEFFER KIEFFER FLORENCE
Agent adm ppal

FIP 2ème classe
06 28/09/2022

Contrôleur des Finances
publiques 2ème classe 

05 01/09/2023
11 MOIS 
03 JOURS

29



BOFIP-RHO-23-1358 du 14/11/2023

Identité de l'agent Situation ancienne Situation nouvelle

Matricule UO
d'affectation

Nom usuel Patronyme Prénom Grade Échelon Date effet Grade Échelon Date effet Reliquat

000002487963
DRFIP ILLE-
ET-VILAINE LE ROUX LE ROUX FABIEN

Agent adm ppal
FIP 2ème classe 07 20/11/2022

Contrôleur des Finances
publiques 2ème classe 06 01/09/2023

09 MOIS 
11 JOURS

000002488210
DRFIP HAUTS 
DE FRANCE 

ET NORD
MONNIER MONNIER JÉRÉMY

Agent adm ppal
FIP 2ème classe

07 26/07/2023
Contrôleur des Finances

publiques 2ème classe 
06 01/09/2023

01 MOIS
05 JOURS

000002488239
DDFIP PAS-
DE-CALAIS WITTEK WITTEK FANNY

Agent adm ppal
FIP 2ème classe 06 21/09/2022

Contrôleur des Finances
publiques 2ème classe 05 01/09/2023

11 MOIS 
10 JOURS

000002488252 DDFIP SOMME GOUJJANE GOUJJANE MANUELA
Agent adm ppal

FIP 2ème classe
06 21/09/2022

Contrôleur des Finances
publiques 2ème classe 

05 01/09/2023
11 MOIS

 10 JOURS

000002488399
DDFIP HAUTS-

DE-SEINE DIA DIA FATOU
Agent adm ppal

FIP 2ème classe 07 10/07/2022
Contrôleur des Finances

publiques 2ème classe 06 01/09/2023
01 AN 

01 MOIS 
21 JOURS

000002488401
DDFIP EURE-

ET-LOIR 
RIVIERE GRONDIN CLAUDINE

Agent adm ppal
FIP 1ère classe 

07 01/01/2023
Contrôleur des Finances

publiques 2ème classe 
08 01/09/2023 01 AN

000002490528
DRFIP

GUADELOUPE ANDRE ANDRE MANUELLA
Agent adm ppal

FIP 1ère classe 07 15/01/2023
Contrôleur des Finances

publiques 2ème classe 08 01/09/2023
11 MOIS

 09 JOURS

000002490722 DDFIP LOIRE MOMBRAULT MOMBRAULT SIMONE
Agent adm ppal

FIP 2ème classe
07 26/08/2023

Contrôleur des Finances
publiques 2ème classe 

06 01/09/2023 05 JOURS

000002490969
DRFIP 

LA RÉUNION LHOMOND LHOMOND DAMIEN
Agent adm ppal

FIP 1ère classe 06 02/10/2022
Contrôleur des Finances

publiques 2ème classe 08 01/09/2023

000002490985
DDFIP PAS-
DE-CALAIS 

MOUDEN BENABOUD GHITA
Agent adm ppal

FIP 2ème classe
06 04/12/2022

Contrôleur des Finances
publiques 2ème classe 

05 01/09/2023
08 MOIS
27 JOURS

30



BOFIP-RHO-23-1358 du 14/11/2023

Identité de l'agent Situation ancienne Situation nouvelle

Matricule UO
d'affectation

Nom usuel Patronyme Prénom Grade Échelon Date effet Grade Échelon Date effet Reliquat

000002491103 DDFIP MEUSE THOMAS THOMAS LAURENT
Agent adm ppal

FIP 2ème classe 07 29/03/2023
Contrôleur des Finances

publiques 2ème classe 06 01/09/2023
05 MOIS
02 JOURS

000002491208 DDFIP VAR WEGMANN WEGMANN SÉVERINE
Agent adm ppal

FIP 2ème classe
06 16/11/2022

Contrôleur des Finances
publiques 2ème classe 

05 01/09/2023
09 MOIS
15 JOURS

000002493252
DRFIP CVDL-

LOIRET GAUDENZI LALEU FABIENNE
Agent adm ppal

FIP 2ème classe 07 06/06/2023
Contrôleur des Finances

publiques 2ème classe 06 01/09/2023
02 MOIS
25 JOURS

000002493330
DRFIP

IDF&PARIS 
CORESTANT CORESTANT JEAN ELISÉE

Agent adm ppal
FIP 2ème classe

07 11/10/2022
Contrôleur des Finances

publiques 2ème classe 
06 01/09/2023

10 MOIS
20 JOURS

000002493336
DDFIP INDRE-

ET-LOIRE LEBEAU LAISNE MARIE
Agent adm ppal

FIP 2ème classe 06 28/08/2023
Contrôleur des Finances

publiques 2ème classe 05 01/09/2023 03 JOURS

000002493343
DDFIP MAINE-

ET-LOIRE 
GOUBAULT GOUBAULT JENNIFER

Agent adm ppal
FIP 2ème classe

07 28/01/2023
Contrôleur des Finances

publiques 2ème classe 
06 01/09/2023

07 MOIS
03 JOURS

000002493361
DDFIP

MEURTHE-ET-
MOSELLE

MILLARD MILLARD GÉRALDINE
Agent adm ppal

FIP 2ème classe 11 01/01/2022
Contrôleur des Finances

publiques 2ème classe 08 01/09/2023
01 AN 03

MOIS

000002493375
DRFIP 

LA RÉUNION 
ROBERT ROBERT MATHIAS

Agent adm ppal
FIP 2ème classe

09 07/04/2023
Contrôleur des Finances

publiques 2ème classe 
08 01/09/2023

000002493395
DRFIP LOIRE-
ATLANTIQ.UE NATIO NATIO MARIE

Agent adm ppal
FIP 2ème classe 07 01/01/2022

Contrôleur des Finances
publiques 2ème classe 06 01/09/2023

01 AN 08
MOIS

000002494220
DRFIP SEINE-
MARITIME 

BOURCIER CORDELOT VIOLETTE
Agent adm ppal

FIP 2ème classe
07 01/07/2023

Contrôleur des Finances
publiques 2ème classe 

06 01/09/2023 02 MOIS

31



BOFIP-RHO-23-1358 du 14/11/2023

Identité de l'agent Situation ancienne Situation nouvelle

Matricule UO
d'affectation

Nom usuel Patronyme Prénom Grade Échelon Date effet Grade Échelon Date effet Reliquat

000002494356
DDFIP

CHARENTE AUDOUIT AUDOUIT STÉPHANIE
Agent adm ppal

FIP 2ème classe 08 12/03/2023
Contrôleur des Finances

publiques 2ème classe 07 01/09/2023
05 MOIS
19 JOURS

000002494648
DDFIP HAUTS-

DE-SEINE 
BRINVILLIER FALEME MARYSE

Agent adm ppal
FIP 2ème classe

06 21/03/2023
Contrôleur des Finances

publiques 2ème classe 
05 01/09/2023

05 MOIS
10 JOURS

000002494863
DRFIP GRAND
EST-BAS-RHIN MENDRET GOJZEWSKA MIROSLAWA

Agent adm ppal
FIP 2ème classe 06 18/01/2023

Contrôleur des Finances
publiques 2ème classe 05 01/09/2023

07 MOIS
13 JOURS

000002495528
DDFIP TERR.
DE BELFORT 

OZKAN OZKAN 
MUHAMMET-

ALI
Agent adm ppal

FIP 2ème classe
06 21/03/2023

Contrôleur des Finances
publiques 2ème classe 

05 01/09/2023
05 MOIS
10 JOURS

000003017182
DDFIP ALPES-
MARITIMES YEBBA YEBBA ANOUAR

Agent adm ppal
FIP 2ème classe 07 14/04/2023

Contrôleur des Finances
publiques 2ème classe 06 01/09/2023

04 MOIS
17 JOURS

000003020715 DDFIP HÉRAULT BAIBOU DJEBLI HAYETTE
Agent adm ppal

FIP 2ème classe
06 24/06/2023

Contrôleur des Finances
publiques 2ème classe 

05 01/09/2023
02 MOIS
07 JOURS

000003020842
DRFIP HAUTS 
DE FRANCE 

ET NORD
ABIZ ABIZ FARID

Agent adm ppal
FIP 2ème classe 08 16/08/2023

Contrôleur des Finances
publiques 2ème classe 07 01/09/2023 15 JOURS

000003020869 DRFIP GUYANE DOYEN COPANEL CINTHIA
Agent adm ppal

FIP 2ème classe
06 16/05/2023

Contrôleur des Finances
publiques 2ème classe 

05 01/09/2023
03 MOIS
15 JOURS

000003021282
DRFIP

IDF&PARIS GOVAERT GOVAERT CLÉMENTINE
Agent adm ppal

FIP 2ème classe 06 23/05/2023
Contrôleur des Finances

publiques 2ème classe 05 01/09/2023
03 MOIS
08 JOURS

000003024949
DDFIP

CHARENTE-
MARITIME

FIGUERAS FIGUERAS JULIE
Agent adm ppal

FIP 2ème classe
05 16/12/2022

Contrôleur des Finances
publiques 2ème classe 

04 01/09/2023
08 MOIS
15 JOURS

32



BOFIP-RHO-23-1358 du 14/11/2023

Identité de l'agent Situation ancienne Situation nouvelle

Matricule UO
d'affectation

Nom usuel Patronyme Prénom Grade Échelon Date effet Grade Échelon Date effet Reliquat

000003026620 DDFIP ESSONNE GOSTYMEN GOSTYMEN CATHIA
Agent adm ppal

FIP 1ère classe 05 01/01/2023
Contrôleur des Finances

publiques 2ème classe 07 01/09/2023
01 AN 

07 MOIS
09 JOURS

000003027246
DDFIP VAL-

D'OISE 
KHELLAF DJABEUR-DJEZZAR ASSIA

Agent adm ppal
FIP 2ème classe

07 01/01/2022
Contrôleur des Finances

publiques 2ème classe 
06 01/09/2023

01 AN 
08 MOIS

000003027253 SCBCM MI RECHAL RECHAL CHANTAL
Agent adm ppal

FIP 2ème classe 09 01/01/2022
Contrôleur des Finances

publiques 2ème classe 08 01/09/2023

000003027307 DINR PITARD MARIN STÉPHANIE
Agent adm ppal

FIP 2ème classe
09 01/01/2022

Contrôleur des Finances
publiques 2ème classe 

08 01/09/2023

000003027317
DRFIP GRAND
EST-BAS-RHIN MAPPUS GONZALES SÉVERINE

Agent adm ppal
FIP 2ème classe 10 23/07/2023

Contrôleur des Finances
publiques 2ème classe 08 01/09/2023

000003027318 DDFIP HÉRAULT PAYET HOARAU MARIE
Agent adm ppal

FIP 2ème classe
07 08/03/2022

Contrôleur des Finances
publiques 2ème classe 

06 01/09/2023
01 AN 

05 MOIS
23 JOURS

000003027328
DDFIP EURE-

ET-LOIR COLLET COLLET ÉRIKA
Agent adm ppal

FIP 2ème classe 09 01/01/2022
Contrôleur des Finances

publiques 2ème classe 08 01/09/2023

000003027351
DRFIP

BOUCHES-DU-
RHÔNE 

SABRI SABRI NADIA
Agent adm ppal

FIP 2ème classe
07 23/04/2023

Contrôleur des Finances
publiques 2ème classe 

06 01/09/2023
04 MOIS
08 JOURS

000003027359
DDFIP LOT-

ET-GARONNE FARRE FARRE SANDRA
Agent adm ppal

FIP 2ème classe 06 15/06/2023
Contrôleur des Finances

publiques 2ème classe 05 01/09/2023
02 MOIS
16 JOURS

000003027371
DRFIP 

LA RÉUNION 
DIJOUX DIJOUX DAVID

Agent adm ppal
FIP 2ème classe

11 10/07/2022
Contrôleur des Finances

publiques 2ème classe 
08 01/09/2023

10 MOIS
09 JOURS

33



BOFIP-RHO-23-1358 du 14/11/2023

Identité de l'agent Situation ancienne Situation nouvelle

Matricule UO
d'affectation

Nom usuel Patronyme Prénom Grade Échelon Date effet Grade Échelon Date effet Reliquat

000003027410 DDFIP ESSONNE VERHOEVEN VERHOEVEN ARTHUR
Agent adm ppal

FIP 2ème classe 09 01/01/2022
Contrôleur des Finances

publiques 2ème classe 08 01/09/2023

000003027897 DDFIP SARTHE HAMISSI HAMISSI ZOULAIHATI
Agent adm ppal

FIP 2ème classe
07 01/01/2022

Contrôleur des Finances
publiques 2ème classe 

06 01/09/2023
01 AN 

08 MOIS

000003042894
DRFIP

GUADELOUPE MALBOROUGT MOUSTIN STÉPHANIE
Agent adm ppal

FIP 2ème classe 06 04/02/2023
Contrôleur des Finances

publiques 2ème classe 05 01/09/2023
06 MOIS
27 JOURS

000003042901 DDFIP OISE CHARLES-HELENE CHARLES-HELENE GAËLLE
Agent adm ppal

FIP 2ème classe
08 05/05/2023

Contrôleur des Finances
publiques 2ème classe 

07 01/09/2023
03 MOIS
26 JOURS

000003042907
DSFiP-

ETRANGER
NANTES 

BLONDEL-MENUT MENUT AUDREY
Agent adm ppal

FIP 2ème classe 08 27/04/2023
Contrôleur des Finances

publiques 2ème classe 07 01/09/2023
04 MOIS
04 JOURS

000003043003
DISI 

ÎLE-DE-FRANCE 
DESOUS DESOUS CYNTHIA

Agent adm ppal
FIP 2ème classe

07 04/11/2022
Contrôleur des Finances

publiques 2ème classe 
06 01/09/2023

09 MOIS
27 JOURS

000003043022
DDFIP SEINE-

ET-MARNE MARENGENLA PECHES LAURA
Agent adm ppal

FIP 2ème classe 07 28/09/2022
Contrôleur des Finances

publiques 2ème classe 06 01/09/2023
11 MOIS 
03 JOURS

000003043060
DDFIP VAL-
DE-MARNE 

ESDRAS ESDRAS TANIA
Agent adm ppal

FIP 2ème classe
08 20/07/2022

Contrôleur des Finances
publiques 2ème classe 

07 01/09/2023
01 AN 

01 MOIS 
11 JOURS

000003043189 DDFIP FINISTÈRE ZIEBA ZIEBA YANN
Agent adm ppal

FIP 2ème classe 07 05/05/2023
Contrôleur des Finances

publiques 2ème classe 06 01/09/2023
03 MOIS
26 JOURS

000003043372 DDFIP ORNE LATCHOUMANIN BOYER CINDY
Agent adm ppal

FIP 2ème classe
05 09/03/2023

Contrôleur des Finances
publiques 2ème classe 

04 01/09/2023
05 MOIS
22 JOURS

34



BOFIP-RHO-23-1358 du 14/11/2023

Identité de l'agent Situation ancienne Situation nouvelle

Matricule UO
d'affectation

Nom usuel Patronyme Prénom Grade Échelon Date effet Grade Échelon Date effet Reliquat

000003043991
DDFIP 

HAUTE-SAÔNE VALDAN DESTRAZ CAROLE
Agent adm ppal

FIP 2ème classe 05 09/03/2023
Contrôleur des Finances

publiques 2ème classe 04 01/09/2023
05 MOIS
22 JOURS

000003044810
DDFIP VAL-
DE-MARNE 

CAUMARTIN CAUMARTIN VALÉRIE
Agent adm ppal

FIP 2ème classe
06 30/11/2022

Contrôleur des Finances
publiques 2ème classe 

05 01/09/2023
09 MOIS
01 JOUR

000003046137
DRFIP ILLE-
ET-VILAINE BERGER BERGER LUDOVIC

Agent adm ppal
FIP 2ème classe 05 27/04/2023

Contrôleur des Finances
publiques 2ème classe 04 01/09/2023

04 MOIS
04 JOURS

000003046172
DRFIP

BOUCHES-DU-
RHÔNE 

HAMDI SAIDI AZZA
Agent adm ppal

FIP 2ème classe
06 09/06/2023

Contrôleur des Finances
publiques 2ème classe 

05 01/09/2023
02 MOIS
22 JOURS

000003051901
DRFIP 

LA RÉUNION VELIA VELIA KÉVIN
Agent adm ppal

FIP 2ème classe 09 04/01/2023
Contrôleur des Finances

publiques 2ème classe 08 01/09/2023

000003052720 DDFIP LANDES DAMIANO DAMIANO ANDRÉA
Agent adm ppal

FIP 2ème classe
07 01/01/2023

Contrôleur des Finances
publiques 2ème classe 

06 01/09/2023
01 AN 

02 MOIS
 11 JOURS

000003052956 DDFIP SAVOIE SAVEREUX NERINI NADÈGE
Agent

administratif FIP 07 26/03/2022
Contrôleur des Finances

publiques 2ème classe 03 01/09/2023
11 MOIS 
22 JOURS

000003053884 DDFIP EURE LE GALL LE GALL VALÉRIE
Agent adm ppal

FIP 2ème classe
09 02/04/2023

Contrôleur des Finances
publiques 2ème classe 

08 01/09/2023

000003055539 DDFIP SOMME ROBEAU ROBEAU ROMUALD
Agent adm ppal

FIP 2ème classe 05 05/02/2023
Contrôleur des Finances

publiques 2ème classe 04 01/09/2023
06 MOIS
26 JOURS

000003055572
DRFIP ARA-

RHÔNE 
DORIS DORIS VALÉRIE

Agent adm ppal
FIP 2ème classe

07 09/07/2023
Contrôleur des Finances

publiques 2ème classe 
06 01/09/2023

01 MOIS
22 JOURS

35



BOFIP-RHO-23-1358 du 14/11/2023

Identité de l'agent Situation ancienne Situation nouvelle

Matricule UO
d'affectation

Nom usuel Patronyme Prénom Grade Échelon Date effet Grade Échelon Date effet Reliquat

000003055639 DDFIP LANDES ESPANA LONJOU CARINE
Agent adm ppal

FIP 2ème classe 09 02/06/2022
Contrôleur des Finances

publiques 2ème classe 08 01/09/2023

000003055653
DRFIP

IDF&PARIS 
FICHOT FICHOT SÉBASTIEN

Agent adm ppal
FIP 2ème classe

10 11/09/2022
Contrôleur des Finances

publiques 2ème classe 
08 01/09/2023

000003055662 DDFIP ARDÈCHE PENET FOURNIER CAROLINE
Agent adm ppal

FIP 2ème classe 05 02/11/2022
Contrôleur des Finances

publiques 2ème classe 04 01/09/2023
09 MOIS
29 JOURS

000003055823 DDFIP DRÔME BONCHRISTIANI BONCHRISTIANI RAPHAËL
Agent adm ppal

FIP 2ème classe
07 17/05/2022

Contrôleur des Finances
publiques 2ème classe 

06 01/09/2023
01 AN 

03 MOIS
16 JOURS

000003057709
DDFIP SEINE-

ET-MARNE ADAMIS ALPHA ADAMIS LAURIE
Agent adm ppal

FIP 2ème classe 09 12/11/2022
Contrôleur des Finances

publiques 2ème classe 08 01/09/2023

000003063416
DDFIP SEINE-
SAINT-DENIS 

NICOLAO NICOLAO ISABELLE
Agent adm ppal

FIP 2ème classe
04 03/11/2022

Contrôleur des Finances
publiques 2ème classe 

04 01/09/2023

000003065138
DDFIP 

HAUT-RHIN D'ANGELO MARTIN SANDRINE
Agent adm ppal

FIP 1ère classe 07 01/02/2023
Contrôleur des Finances

publiques 2ème classe 08 01/09/2023
01 AN 

06 MOIS

000003066578
DRFIP LOIRE-
ATLANTIQUE

HULIN HULIN VALÉRIE
Agent adm ppal

FIP 2ème classe
08 01/04/2023

Contrôleur des Finances
publiques 2ème classe 

07 01/09/2023
01 AN 

02 MOIS
09 JOURS

000003066793 DDFIP YVELINES SOUMARE SOUMARE DIORO
Agent adm ppal

FIP 2ème classe 07 11/03/2023
Contrôleur des Finances

publiques 2ème classe 06 01/09/2023
05 MOIS
20 JOURS

Nombre d’agents : 328

36



BOFIP-RHO-23-1358 du 14/11/2023

Article 2 : Sont et demeurent rapportés les avancements d'échelon dont ont bénéficié éventuellement les agents désignés à l'article 1, postérieurement à la date d'effet de la
décision prise à l'article 1.

Article 3 : Les dispositions du présent arrêté seront notifiées à qui de droit.

Article 4 : Les intéressés disposent d'un délai de 2 mois, dans les conditions fixées aux articles R421-1 à R421-7 du code de justice administrative, à compter du lendemain de la
date de notification, pour contester cette décision devant la juridiction administrative compétente.
La juridiction administrative compétente peut être saisie par l'application informatique « Télérecours citoyens » accessible par le site internet www.telerecours.fr.

FAIT LE 16 JUIN 2023

POUR LE DIRECTEUR GÉNÉRAL DES FINANCES PUBLIQUES
ET PAR DÉLÉGATION

XAVIER GRIDAINE

BOFiP

Direction générale des Finances publiques

Directeur de publication : Jérôme Fournel ISSN 2268-0756

37

http://www.telerecours.fr/

	PARTIE 1 : Arrêté A2023 0027132 du 16 juin 2023 Portant nomination, titularisation et classement dans le grade de contrÔleur des finances publiques de 2èME CLASSE, au titre du concours interne spéCIAL - année 2023

